

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
 Inh. Michael Mertz  
 Herr Michael Mertz  
 Im Gleisdreieck 14  
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240701732  
 Kundennr.: 11228  
 Datum: 26. Juli 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240701108 vom 15.07.2024: Externe Belegnr. W2149612:				
1	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	13,25	26,50
2	10094		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	12,75	12,75
3	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,08	16,16
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006863 *** Ihre Belegnr.: W2149611				
4	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlant im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	10	Stück	10,95	109,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg				
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240701108</b>							<b>164,91</b>
			Lieferungsnr. DI240701120 vom 15.07.2024: Externe Belegnr. W2149636:				
6	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</b>	9	Stück	3,55	31,95

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,50 kg				
7		402590	BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurmulde	8	Stück	1,99	15,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,28 kg				
8		10150	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff	3	Stück	3,35	10,05
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,48 kg				
9		6	Deutschland Paketversand	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240701120</b>							<b>57,92</b>
Lieferungsnr. DI240701584 vom 22.07.2024: Externe Belegnr. W2149827:							
10		10200	Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher	10	Stück	0,92	9,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,48 kg				
11		404705	AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm	3	Stück	4,25	12,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg				
12		40151	BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge	4	Stück	3,99	15,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,00 kg				
13		40703	BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm	4	Stück	5,67	22,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,28 kg				
14		40714	Stützenhalter, 70 x 222 x 106 mm, LA 105/186 mm	4	Stück	10,57	42,28
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,40 kg				
15		6	Deutschland Paketversand	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240701584</b>							<b>102,87</b>

**Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 325,70**

19% MwSt. 61,88

**Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 387,58**

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240701732

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701732 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 64,709

### Lief. an Adresse:

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
Inh. Michael Mertz  
Herr Michael Mertz  
Im Gleisdreieck 14  
23566 Lübeck  
Deutschland